

Goodwill

– Lahjoittamalla luot työpaikkoja

Goodwill® tukee ihmisiä koulutuksen ja työllistämisen keinoin sekä ympäristöä kierrätysmyymälätoiminnan kautta, paikallisesti. Goodwillin mallin toivat Suomeen Sotek-säätiö ja Goodwill Industries International.

Työttömyydellä on kallis hintalappu, niin henkisen kuin taloudellisen hyvinvoinnin kannalta. Erilaisia työmahdollisuuksia sekä valmennuspalvelu tarjoamalla tuetaan työttömyyden kohdanneita ihmisiä pääsemään takaisin työelämään. Kaikki työttömyyden vähentämiseksi tehtävät ponnistelut vaikuttavat aina positiivisesti sekä yhteisön yleiseen hyvinvointiin että kuntien talouteen.

Kuinka Goodwill toimii?

Se on yksinkertaista. Kun Sinä lahjoitat tavaraa Goodwillille tai käyt ostoksilla Goodwill-kierrätysmyymälöissä, luot paikallisille työtä etsiville ihmisille mahdollisuuksia työhön ja omien taitojen kehittämiseen.

Lahjoittamasi tavarat menevät myyntiin Goodwill-kierrätysmyymälöihin, ja myydyistä tavaroista saatu tuotto käytetään paikallisen työllistämistoiminnan ja erilaisten valmennuspalveluiden ylläpitämiseen sekä kehittämiseen Meri-Lapin alueella.

Samalla pääset eroon Sinulle tarpeettomasta tavarasta, autat ympäristöä ja teet hyviä löytöjä Goodwill-kierrätysmyymälöiden monipuolisesta valikoimasta.

Uusi elämä esineelle, työtä ihmisille

Goodwill ottaa vastaan hyväkuntoista tavaraa laidasta laitaan. Voit lahjoittaa meille esimerkiksi siistissä kunnossa olevia vaatteita, kenkiä, leluja, elektroniikkaa, astioita ja huonekaluja. Käy siis läpi kotisi komerot ja muut kolkat, ja kerää kasaan tavarat, vaatteet ja esineet, joille sinulla ja perheenjäsenilläsi ei ole enää käyttöä. Varmista vielä, että lahjoitukseen lähtevät tuotteet ovat hyvässä kunnossa ja toimivia. Valmiina tekemään lahjoituksesi? Voit tuoda lahjoitettavat tavarat Syväkankaan yksikköömme, pienet määrät Goodwill-kierrätysmyymälään Valtakadulle tai hyödynnä maksullista noutopalveluamme.

Goodwill Kemi

Valtakatu 27-29, 94100 Kemi

Avoinna: ma-pe 9.00-17.00

Lahjoitustavaran vastaanotto:

Monitarmo Syväkangas

Avoinna ma-pe, klo 8.00-17.00

Oklaholmankatu 2, 94700 Kemi

monitarmo_syvakangas@meriva.com

Lahjoitusten nouto:

monitarmo@meriva.com

Puhelinaika klo 8.00-12.00

puh 040 355 7197

LAHJOITA - OSTA - TYÖLLISTÄ